AVVISO

ELENCO DI DISPONIBILITA’® PER COPERTURA TURNI E/O SOSTITUZIONI NELLA CONTINUITA’
ASSISTENZIALE E/O NELL’ASSISTENZA SANITARIA NELLE LOCALITA’ TURISTICHE ANCHE IN
COMPLETAMENTO ORARIO.

Al fine di sopperire alla carenza di copertura assistenziale presso le sedi di Continuita Assistenziale e/o
nell’ Assistenza Sanitaria nelle Localita’ Turistiche, la SC Medicina Convenzionata, deve provvedere
all’implementazione di un elenco di medici disponibili a turni e/o sostituzioni anche in aumento
all’orario settimanale attualmente in essere, fino al raggiungimento delle 38/h/sett.

Lo scorrimento dei medici disponibili all’attribuzione di turni e/o sostituzioni, nel rispetto dell’ordine
cronologico di arrivo delle istanze, avverra solo ed esclusivamente dopo il completo scorrimento
delle graduatorie aziendali di settore vigenti.

Gli elenchi verranno aggiornati periodicamente con I’inserimento delle nuove istanze pervenute.

N

Il presente Avviso ¢ rivolto ai Medici iscritti agli Ordini Professionali anche titolari a tempo
indeterminato e/o incaricati provvisori di C.A., disponibili a svolgere ore di attivita nell’ambito dei
massimali orari previsti dall’ACN, dall’AIR vigenti e della normativa italiana ed europea di
riferimento.

Gli incarichi potranno essere proposti anche per periodi inferiori al trimestre, nell’ambito dell’ASL
prescelta in base alle necessita valutate dalle Direzioni dei Distretti competenti per territorio.

Le attivita potranno essere svolte presso:
» Le sedi Continuita Assistenziale

» Le sedi di Assistenza Sanitaria nelle Localita Turistiche attivate o attivabili fra quelle proposte
dall’ARIS.

La sede e/o la tipologia di attivita sara individuata dai Distretti Sanitari delle ASL in base a criteri di
opportunita e/o carenze specifiche dei territori interessati, le assegnazioni non avranno in alcun modo
carattere definitivo e potranno essere variate in base alle esigenze di assistenza che dovessero
sopravvenire.

L’Elenco di disponibilita (non Graduatoria) che verra redatto per singole ASL, si implementera
esclusivamente con I’unico criterio dell’ordine cronologico di arrivo delle istanze pervenute.

Se dovessero essere presenti nei territori delle Asl elenchi preesistenti dall’ultimo Avviso pubblicato
nell’anno 2022, verranno ulteriormente implementati con nuove istanze.
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I medici interessati dovranno presentare la propria istanza, esclusivamente come da modello editabile
allegato al presente Avviso, debitamente compilata e firmata agli indirizzi della singola ASL per la
quale si indica la preferenza agli indirizzi di seguito indicati:

Asl Sassari: medconvenzionata.aslsassari @pec.aressardegna.it

Asl Gallura: medconvenzionata.aslgallura@pec.aressardegna.it

Asl Nuoro: medconvenzionata.aslnuoro @pec.aressardegna.it

Asl Ogliastra: medconvenzionata.aslogliastra@pec.aressardegna.it

Asl Oristano medconvenzionata.asloristano @pec.aressardegna.it

Asl Medio Campidano: medconvenzionata.aslmediocampidano @pec.aressardegna.it
Asl Sulcis: medconvenzionata.aslsulcis @pec.aressardegna.it

Asl Cagliari: spea.medconvenzionata.aslcagliari@pec.aressardegna.it

L’ Azienda non si riterra responsabile in caso di errori di trasmissione delle istanze.

L’ Avviso rimarra aperto, senza scadenza, si ribadisce che potra essere presentata istanza presso una
sola ASL e I’elenco verra redatto in base all’ordine cronologico di arrivo delle domande pervenute; in
caso di coincidenza di giorno e orario di invio verra considerato quale titolo preferenziale I’anzianita di
laurea, si attingera all’elenco solo ed esclusivamente dopo il completo scorrimento delle
graduatorie aziendali di settore vigenti.

Gli incarichi avranno decorrenza definita e potranno essere revocati in qualsiasi momento qualora non
vi sia pill necessita.

Istruttore:ass.amm. P.A.C

Il Direttore SC Medicina Convenzionata
Dott.ssa Luciana Pinna
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